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NOMBRE PUESTO CORREO ELECTRÓNICO DIRECCIÓN 

     Mariana Romero Martínez 
Verificador o Dictaminador 

Especializado "A" 
mromero@cofepris.gob.mx Marina Nacional No. 60, Piso 4, Col. Tacuba 

     María de los Ángeles Teresa Limón Sánchez 
Gerencia de Selección de 

Intervenciones 
malimon@cofepris.gob.mx Marina Nacional No. 60, Piso 4, Col. Tacuba 

     Judith Guadalupe Rossette Ramos 
Verificador o Dictaminador 

Especializado "D" 
jgrossette@cofepris.gob.mx Oklahoma No. 14, Col. Napoles 

     Diana Marisol Martinez Patiño  Médico General "A" dmartinez@cofepris.gob.mx Oklahoma No. 14, Col. Napoles 

     Laura Graciela Montiel Macias 
Verificador o Dictaminador 

Especializado "D" 
lgmontiel@cofepris.gob.mx CCAYAC - Tlalpan No. 4492 

     Daniela Montes de Oca Hernández 
Verificador o Dictaminador 

Especializado "A" 
dmontesdeoca@cofepris.gob.mx Oklahoma No. 14, Col. Napoles 

     Juan Roberto Nava Ruíz 
Verificador o Dictaminador 

Especializado "A" 
jnava@cofepris.gob.mx Marina Nacional No. 60, Piso 4, Col. Tacuba 

     Carlos Ignacio Valdez Quiroz Operativo civaldez@cofepris.gob.mx 
Marina Nacional No. 60, Piso 4, Col. Tacuba 
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Contacto: 
 

comitedeetica@cofepris.gob.mx 
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